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Referat af bestyrelsesmøde den 9 dec. 2025 Helsingør 
Følgende fraværende Mogens, Erik og Lise 

Tilstede. Peter, Jochen,, Erling, Nis-Peter, Tommy. 

 

Referent Tommy. 

 

Pkt. 1 Godkendelse af indkaldelsen. OK 

 

Pkt. 2  Opfølgning af referat fra sidste møde 11.11,2025  

Ingen ændring 

 

Pkt. 3 Adgang til virk.dk for formanden 

Jochen har stadig adgang – muligt han kan give Erling adgang når Jochen er inde på 

websiden 

 

Pkt. 4 Festudvalg – Opfordring til vores medlemmer. Hvem vil være med. Følgende 

har tilmeldt og Jørn vil gerne tage jobbet som kok, men  også med i festudvalget, 

ellers så vil Jochen, Børge, Henning og Thomas, deltager. 

 

Pkt. 5 Tørnelister 2026 – Ingen har meldt sig. Hvem skal vi spørge ? 

Mik spørges og måske Henning 

 

Pk. 6 Uniformer 2026 - August Erhverv Shop – specielt arbejdstøj til maskinen – 

Måske også hos TP 

 

Pkt. 7 Budget for 2026.  Preben har et forslag til budget for hans område. Ny radar 

Furona med en ny monitor skærm – pris 57.000 ca En lokal elekrtiker kan montere 

det hele for billig penge. Kan kontaktes. Vi må finde en sponsor til dette nødvendige 

udstyr,  samt prisen. 

 

8 Evaluering julefrokost – Måske skal det holdes næste gang i Smedenes Hus – Eller 

i Sangforenigen. Vi klarer det selv med det nye festudvalg – Der ville nok komme 

flere med og vi kunne sidde samlet. 
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9. Forsikringer – Bestyrelsen mener at Bjørns kaskoforsikringer samt Bette Bjørns 

skal opsiges snarest – De andre forsikringer opsiges hen ad  vejen og nye undsøges –. 

Preben og Nis-Peter undersøger markedet. 

 

10 Eventuelt Flensburg turen inden dead line er kostprisen regnet ud til 45.000 Prisen 

på fortæring er ikke med her. 

 

Priser på charter sejlads for den 1. time er 10,500 og så for hver time 3.000 Børn 

billetter gælder for børn under 12 år samme priser som sidste år – OK fra bestyrelsen  

 

Kontigent stadig årligt 300 – men hvis nogen vil betale mere – er de velkommen til 

det, f.eks. 400 kr. 

 

Næste møde 13.01. 2026 


